2019年８月８日

各  位
          会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション

                  代表者名  代 表 取 締 役 社 長  服 部 信 治

                      （ コード番号 3242 JASDAQ ）

      問合せ先  常務取締役管理本部長 鳥 居 清 二

                       （ TEL．03-6630-3051 ）

剰余金の配当(期末配当)に関するお知らせ

当社は、本日開催されました取締役会において、2019年６月30日を基準日とする剰余金の配当を決議

いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。なお、配当の内容につきましては、2019年６

月13日付｢配当予想の修正に関するお知らせ｣に記載のとおりです。

記

１．配当の内容

    決定額
直近の配当予想 前期実績

(2019年６月 13日公表) (2018年６月期）

基  準  日 2019年６月 30日 同左 2018年６月 30日

1株当たり配当金            11円 11円           ９円

配 当 金 総 額      276,738,418円 －     226,296,432円

効 力 発 生 日 2019年９月 30日 － 2018年９月 28日

配  当  原  資 利益剰余金 － 利益剰余金

（参考）年間配当の内訳

   １株当たり配当金

基   準   日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績

（2019 年６月期）

  ７円

（普通配当 ７円）

   11円

（普通配当 11円）

   18円

（普通配当 18円）

前 期 実 績

（2018 年６月期）

    ７円

（普通配当 ６円）

（記念配当 １円）

    ９円

（普通配当 ９円）

   16円

（普通配当 15円）

（記念配当  １円）

以 上